

ZARZĄD POWIATU

w Sierpcu ul. Świętokrzyska 2 a

Biuro Rady i Zarządu Powiatu

Rok 2012

Nr sprawy 25

SPRAWA

**PROTOKÓŁ NR 78.2012 Z POSIEDZENIA
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
W DNIU 27 LIPCA 2012 ROKU**

Rozpoczęto 27 lipca 2012 roku

Zakończono 27 lipca 2012 roku

PROTOKÓŁ NR 78.2012
Z POSIEDZENIA
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
w dniu 27 lipca 2012 roku

Przewodniczył: Pan Jan Laskowski – Starosta Sierpecki.

Protokołowała: Dominika Pawłowska – inspektor w Biurze Rady i Zarządu Powiatu.

Na stan 5 członków w posiedzeniu uczestniczyło 5 zgodnie z załączoną listą obecności, *która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.*

Ponadto w posiedzeniu brali udział:

- 1) Pani Izabela Jagodzińska – Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu w Sierpcu,
- 2) Pani Agnieszka Gorczyca – Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie.
4. Przyjęcie protokołu Nr 74.2012 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 28 czerwca 2012 roku.
5. Sprawy różne.

Ad. pkt 1.

Otwarcia posiedzenia dokonał Pan Jan Laskowski – Starosta Sierpecki witając biorących udział w posiedzeniu członków Zarządu oraz zaproszonych gości.

Ad. pkt 2.

Członkowie Zarządu Powiatu jednogłośnie przyjęli porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w Sierpcu w dniu 27 lipca 2012 roku.

Ad. pkt 3.

Pan Starosta poinformował, iż w związku z ogłoszonym naborem na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie w dniu 24 lipca 2012 roku z osobami które spełniły wymagania formalne zostały przeprowadzone rozmowy kwalifikacyjne.

Pan Starosta zapytał członków Zarządu Powiatu, czy po wysłuchaniu kandydatów którzy przedstawili wizje funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie są uwagi oraz czy istnieje potrzeba przeprowadzenia dodatkowych rozmów mających na celu udzielenie dodatkowych wyjaśnień.

Członkowie Zarządu Powiatu nie zgłosili konieczności wysłuchania dodatkowych wyjaśnień od kandydatów, z którymi została przeprowadzona rozmowa w związku z ogłoszonym naborem na stanowisko Dyrektora DPS w Szczutowie.

W związku z powyższym zgodnie z wolą wyrażoną na posiedzeniu Zarządu Powiatu w Sierpcu w dniu 24 lipca 2012 roku – Pan Starosta zarządził tajne głosowanie mające na celu rozstrzygnięcie konkursu na Dyrektora DPS w Szczutowie.

Ponadto członkowie Zarządu Powiatu zostali poinformowani, że głosowanie odbywa się przy użyciu kart do głosowania w ilości równej liczbie obecnych na posiedzeniu członków Zarządu Powiatu w Sierpcu.

Karta do głosowania zawiera 3 nazwiska kandydatów spełniających wymagania formalne i z którymi została przeprowadzona rozmowa kwalifikacyjna.

Oddanie głosu następuje poprzez postawienie znaku „x” w kratce przy nazwisku kandydata, na którego oddaje się głos. Głos oddany uznaje się za nieważny, jeżeli postawiono znak „x” przy nazwisku dwóch kandydatów .

Po zaparafowaniu kart do głosowania przez Pana J.Laskowskiego - Starostę Sierpeckiego rozdano karty do tajnego głosowania.

Po obliczeniu wyników z przeprowadzonego tajnego głosowania na ogólną liczbę 5 członków Zarządu Powiatu w Sierpcu – na 78 posiedzeniu Zarządu obecnych było 5.

Ważnych głosów oddano - 5

Nieważnych głosów oddano – 0

Wyniki głosowania:

- 1) Pani Alina Zofia Majerska -uzyskała **0** głosów za wyborem,
- 2) Pan Mariusz Krzyżaniak – uzyskał **5** głosów za wyborem,
- 3) Maria Grażyna Topolewska – uzyskała **0** głosów za wyborem.

W związku z powyższym w wyniku głosowania stwierdzono, że w głosowaniu tajnym większością głosów **na Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie wybrano Pana Mariusza Krzyżaniaka** /Karty do głosowania stanowią załącznik nr 2 do niniejszego protokołu/.

W związku z powyższym mając na uwadze zatrudnienie Dyrektora DPS w Szczutowie i działając zgodnie z art. 112 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej - poproszono Panią Agnieszkę Gorczycę - Kierownika PCPR w Sierpcu o wyrażenie opinii w sprawie zatrudnienia Pana Mariusza Krzyżaniaka na stanowisku dyrektora jednostki pomocy społecznej prowadzonej przez Powiat Sierpecki.

Głos zabrała Pani Agnieszka Gorczyca - Kierownik PCPR w Sierpcu, która wyraziła opinię na temat kandydatury Pana Mariusza Krzyżaniaka na stanowisko Dyrektora DPS w Szczutowie.

Pani Kierownik pozytywnie zaopiniowała kandydaturę Pana Mariusza Krzyżaniaka na stanowisko Dyrektora DPS w Szczutowie. Niniejszy kandydat spełnia wymogi kwalifikacyjne oraz posiada odpowiedni staż pracy.

Z wagi na fakt, iż w chwili obecnej Pan Mariusz Krzyżaniak sprawuje funkcję Dyrektora placówki pomocy społecznej - członkowie Zarządu Powiatu uznali, że należy rozpatrzyć projekt uchwały w sprawie zatrudnienia Pana Mariusza Krzyżaniaka bez określania konkretnej daty nawiązania stosunku pracy.

Jednocześnie w projekcie uchwały określono, że zatrudnienie Pana M.Krzyżaniaka na stanowisku Dyrektora DPS w Szczutowie winno nastąpić na czas ściśle określony tj. okres 1 roku.

W związku z powyższym uwzględniając powyższe propozycje członkowie Zarządu Powiatu jednogłośnie podjęli

U C H W A Ł Ę Nr 444.78.2012
w sprawie zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej
w Szczutowie

/Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 4.

Członkowie Zarządu Powiatu jednogłośnie przyjęli Protokół Nr 74.2012 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 28 czerwca 2012 roku.

Ad. pkt 5.

Sprawy różne.

W sprawach różnych nie omawiano, żadnych spraw.

Na tym posiedzenie Zarządu Powiatu zakończono.

Protokołowała

*Dominika
Pawłowska*

Dominika Pawłowska

Zarząd

Jan Laskowski 

Marek Gąsiorowski 

Sławomir Olejniczak 

Wojciech Rychter 

Krystyna Siwiec 